
  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a

te
c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 
Plastový box, 2 ližiny 520 l – bez víka 
TYP: F6A_6033_0000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiál    Polyetylen (HDPE) 
Nominální objem    520 l (± 5 %) 
Hmotnost (box bez víka)   31 kg (± 5 %) 
Nosnost    400 kg 
Max. nosnost stohování při 23 °C  3500 kg* 
Teplotní odolnost    -20 °C / +40 °C 
Vnitřní rozměry (Š x H x V)  1118 x 718 x 645 mm (± 5 %) 
Vnější rozměry (Š x H x V)  1200 x 800 x 790 mm (± 5 %) 
*Nesmí být přesažena, rovný a pevný povrch, chráněné před větrem 

VLASTNOSTI 

• Vyrobeno z Polyetylenu s vysokou hustotou (HDPE). 

• Provedení boxu se dvěma ližinami. 

• Materiál je odolný proti většině kyselin a bází. 

• Vyroben se zaoblenými okraji a rohy což umožňuje maximální užitné zatížení a ochranu zboží. 

• Box je odolný proti UV záření, proti vlivům počasí a box je recyklovatelný. 

• Plastový box není opatřen certifikací ADR, a proto je zapotřebí převážet akumulátory pouze tak, že: Akumulátory 
nejsou poškozeny, jsou zajištěny proti netěsnosti, posunu, pádu a poškození, nevykazují stopy louhů nebo 
kyselin na vnější straně a převážené akumulátory je zapotřebí chránit proti zkratům. 

• Výrobek je vhodný pro styk s potravinami.  

BAREVNÉ PROVEDENÍ 

Standardně šedé (RAL 7040). 

URČENÍ 

Výrobek je určen pro skladování a přepravu různých pastovitých a pevných látek, starých akumulátorů 
nevyžadujících ADR nebo potravin.  

DODATKY 

Možnost dokoupení víka (typ F6Z_3560_0000). 
Možnost dodání provedení boxu se třemi ližinami (typ F6A_6033_0001). 
 

Ilustrační obrázek 


